
 

POSTANOWIENIE NR 144/2024 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany postanowienia Komisarza Wyborczego w Olsztynie II nr 126/2024 

z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z przeprowadzeniem ponownego losowania składu Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 13 w gminie Gołdap, zmienia się treść załącznika nr 78 do postanowienia  

nr 126/2024 z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r., który otrzymuje brzmienie: 

 

Załącznik nr 78 

gm. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Mikołaja Kopernika w Gołdapi, ul. Szkolna 4, 19-500 Gołdap: 

 

1. Małgorzata Bogdan, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNY I DOŚWIADCZONY POWIAT, 

zam. Gołdap 

2. Mirosława Głodowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA BARTOSZUKA, zam. Gołdap 

3. Halina Jaworska, zgłoszona przez KWW GOŁDAP-DOBRO WSPÓLNE, zam. Gołdap 

4. Rafał Olszowy, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gołdap 

5. Ewa Piątkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gołdap 

6. Wiktoria Andżelika Rykaczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kośmidry 

7. Dominika Rymarska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GOŁDAPI, zam. Wronki 

Wielkie 

8. Lucyna Szumiejko, zgłoszona przez KWW TPG, zam. Gołdap 

9. Paulina Żukowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, 

zam. Gołdap 

 

 

 



 

§ 2. 

Aktualny skład komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

 

                  (-) Tomasz Konopko 
 
 


